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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K32216503T

2. Data e Regjistrimit 01/10/2003
3. Emri i Subjektit BESNIKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 04/11/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr. 13, Rruga Hasan Koci, 
Banese private 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice Brenda dhe jashte vendit, 
import eksport te mallrave industrial, ushqimore, bujqesore, 
blegtorale, ndertimore, mobiliare, elektrike, elektroshtepiake, 
hisrosanitare, drusore. Kryerjen e sherbimeve per agjenci 
transporti, detare, spedicionare, udhetaresh e funerale. 
Sherbie per hoteleri, motel, bar-restorant. Prodhime e 
tregtime te inerteve te ndryshem. Sherbime e punime te 
hekurkthyesit dhe te karpentierit. Transport mallrash te 
ndryshme per vehte dhe te trete Brenda dhe jashte vendit. 
Besnik Myftari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/03/2017 Deri: 01/03/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Besnik Myftari
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BESNIKU
Telefon: 0682182440  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-070220-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/11
/2003

Numri i Vendimit:30498, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit-04.11.2003. Emri i subjektit-“BESNIKU”. Forma ligjore-Sh.p.k Data e 
themelimit-03.11.2003. Kohezgjatja-10 vjet. Selia- Lagjja nr.13, Plazh, Durres. Kapitali- 
100 000 leke. Objekti-Tregti me shumice dhe pakice Brenda dhe jashte vendit, import 
eksport te mallrave industrial, ushqimore, bujqesore, blegtorale, ndertimore, mobiliare, 
elektrike, elektroshtepiake, hisrosanitare, drusore. Kryerjen e sherbimeve per agjenci 
transporti, detare, spedicionare, udhetaresh e funerale. Sherbie per hoteleri, motel, bar-
restorant. Prodhime e tregtime te inerteve te ndryshem. Sherbime e punime te 
hekurkthyesit dhe te karpentierit. Transport mallrash te ndryshme per vehte dhe te trete 
Brenda dhe jashte vendit. Perfaqesuesi ligjor- Besnik Myftari. Ortaket- Besnik Myftari.  

Lista e Dokumenteve:
Yllka Cahani Tirane26-October-20070019.pdf

08/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-182626-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit, date 01.03.2017 ne pershtatje me Ligjin 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", i ndryshuar me ligjin 
129/2014. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682182440")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=908F090D-B635-4C31-A951-E477433D39BB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 13, Rruga Hasan Koci, Banese private;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
L.13 PLAZH;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Myftari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/11/2003")            u be              ("01/03/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Besnik Myftari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("01/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

16/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-191553-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2017, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 09.03.2017 - pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892291-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8BB8D1-39B7-4B81-845A-5F49448ECF20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8BB8D1-39B7-4B81-845A-5F49448ECF20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D558AFA-D40B-44E1-B922-E2735EF2106D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57C2E414-F82D-4C3B-81E6-1F5E64A5DE35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40120A1-B797-4C8F-BAF4-5F3C9A00FAE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDC26F4-5FD8-443B-A481-B26F4CA6BC32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC5CC18-7C12-4ABF-868B-CB6ACA849644
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6969875-B851-4B8E-924D-D1609D218432
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0870A8-6640-49A3-9269-D5FF693640D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0870A8-6640-49A3-9269-D5FF693640D2
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Datë: 19/04/2026


